OFÍCIO GP. nº. 029/09

Botucatu, 03 de fevereiro de 2009.
Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos os Projetos de Lei Complementar nºs. 072/08 e 073/08, e os Projetos de Lei nºs. 143/08 e 146/08, RETIRADOS conforme solicitação de Vossa Excelência, mediante o Ofício DSE 118/09, de 28 de janeiro de 2009, encaminhado a esta Presidência.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP